Р Е ШЕ Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Верхняковская средняя общеобразовательная школа
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

МБОУ Верхняковская СОШ

х.Верхняковский,

ул.Административная, 4
    Место проведения:

                      «20» февраля 2023 г.
       Дата проведения:

Время проведения: 9.15

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 7 человек, из них в

заседании присутствует 7 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

 Шеламова Наталья Александровна – советник директора по

воспитанию

 Демина Ирина Анатольевна – учитель

Гуглева Александра Александровна

Демина Валерия Денисовна

Шеламова Дарья Сергеевна

Власова Анастасия Викторовна

Токова Анастасия Юрьевна

Воронина Дарья Викторовна

Муконин Егор Викторович

Повестка заседания:

1.Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3.Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Шеламову Наталью Александровну,

которая предложила избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Демину Ирину Анатольевну.

2

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать Гуглеву

Александру.

Проголосовало:

«за» - 7, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Демину Ирину Анатольевну,

секретарем общего собрания первичного отделения избрать – Гуглеву

Александру Александровну.

2. По второму вопросу слушали Воронину Дарью Викторовну,

которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

Демину Валерию Денисовну

Шеламову Дарью Сергеевну

Гуглеву Александру Александровну

Власову Анастасию Викторовну

Токову Анастасию Юрьевну.

Проголосовало:

«за» 4  «против» - …….«воздержалось» -…….

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Демину Валерию Денисовну

Шеламову Дарью Сергеевну

Гуглеву Александру Александровну

Власову Анастасию Викторовну

Токову Анастасию Юрьевну.

3. По третьему вопросу слушали Муконина Егора Викторовича,

который предложил избрать председателем Совета первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Власову Анастасию Викторовну.

Секретарем Совета первичного отделения избрать Токову Анастасию

Юрьевну.

Проголосовало:

«за» -…7…, «против» - …….«воздержалось» - ……

Решили: избрать председателем Совета первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Власову Анастасию Викторовну,

секретарем Совета первичного отделения избрать – Токову Анастасию

Юрьевну.

4. По четвертому вопросу слушали Демину Ирину Анатольевну,

которая предложила определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1. Волонтёрство и добровольчество

2. Патриотизм и историческая память

3. Спорт

3

4. Здоровый образ жизни

5. Экология и охрана природы

Проголосовало:

«за» …9…- «против» - …….«воздержалось» -…….

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. Волонтёрство и добровольчество

2. Патриотизм и историческая память

3. Спорт

4. Здоровый образ жизни

5. Экология и охрана природы

Председатель общего собрания

первичного отделения

________________Демина И.А

(подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

________________Гуглева А.А

(подпись)